传感器
=
P
DPA-C1H DPA-C1EX
DPA-C1T
0…10 V输出信号  Atex防爆型号不适用     DPV- . .
非标准压力范围 具体测量范围请在订货时指明 D P . - XX
绝对压力 50mbar以上可选 D P . - . . A

安装方向 任意 工作温度 0 °C-70 °C
材质 主体/膜片: 不锈钢316L                                          O型圈 FKM, 可选EPDM
Order example:
DPA-B5H
      -1 …1000 bar,  精度0.1%
      压缩空气或气体
                DP                      防爆高温高压压力传感器
尺寸    精度   测量范围 型号    测量范围 型号
B Ø A/F
mm mm mm % mbar/bar 4… 20 mA mbar/bar 4… 20 mA
型号 B (mm)
标准 40
150 °C  标准 67
Ex 94
Ex, T3 121 DPA- . . EX DPV DPA
51
35
45
B
16
A/F
Ø
< 1 kΩ
> 10 kΩ < 1 kΩ
0… 10 V
电源
15 至 30 V DC
电源
9至33 V DC
电源
10 至30 V DC
(+) (+)(+)
1 11 3 22 2 33
u ii
p pp
(–) (–)(–)
4… 20 mA 4… 20 mA
稳压二极管
+V 进
+V 进 +V 进GND
P 出
P 出 P 出
负载阻抗
[Ω]
负载阻抗
[Ω]
电源电压 [V]
    电源电压  [V]
4… 20 mA
4… 20 mA
操作范围
操作范围
=
P
RL RLn